
ELESA und GANTER Produkte, alle Rechte vorbehalten.
Bei Reproduktion der Zeichnungen, bitte immer mit Quellenangabe. 461

4
18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

B
üg

el
gr

iff
e,

 R
oh

rg
riff

e

GN 427 RoHS

Bügelgriffe
Aluminium

AUSFÜHRUNG
Aluminium

kunststoffbeschichtet
schwarz, RAL 9005, strukturmatt SW
silber, RAL 9006, strukturmatt SR
eloxiert, naturfarben EL

INFORMATION
Bügelgriffe GN 427 werden aus gezogenem Profil hergestellt.
Aufgrund des Fertigungsverfahrens (Biegen) können Sonderlängen 
schon bei vergleichsweise geringen Stückzahlen geliefert werden.

TECHNISCHE INFORMATION
-- Angaben zur Belastbarkeit (siehe Seite A35)

 Geben Sie den Farbindex der Bügelgriffe an (SW, SR oder EL)*

RAL9005 RAL9006 eloxiert
SW SR EL

GN 427

Artikelnummer b l ±0.25 a h r

GN 427-12-55-* 12 55** 8 40 8 23
GN 427-12-88-* 12 88** 8 40 8 30
GN 427-12-100-* 12 100 8 40 8 33
GN 427-12-120-* 12 120** 8 40 8 37
GN 427-12-180-* 12 180** 8 40 8 51
GN 427-12-200-* 12 200 8 40 8 56
GN 427-12-235-* 12 235** 8 40 8 60

** geeignet für 19“-Gehäusetechnik

GN 427.5 STAINLESS
STEEL

INOX
 RoHS

Edelstahl-Bügelgriffe
AUSFÜHRUNG
Edelstahl nichtrostend, 1.4301
matt gestrahlt

INFORMATION
Bügelgriffe GN 427.5 werden aus gezogenem Profil hergestellt.
Aufgrund des Fertigungsverfahrens (Biegen) können Sonderlängen 
schon bei vergleichsweise geringen Stückzahlen geliefert werden.

TECHNISCHE INFORMATION
-- Edelstahl-Eigenschaften (siehe Seite A26)
-- Angaben zur Belastbarkeit (siehe Seite A35)

STAINLESS STEELGN 427.5

Artikelnummer b l ±0.25 a h r

GN 427.5-12-55 12 55** 8 40 8 60
GN 427.5-12-88 12 88** 8 40 8 85
GN 427.5-12-100 12 100 8 40 8 90
GN 427.5-12-120 12 120** 8 40 8 105
GN 427.5-12-180 12 180** 8 40 8 145
GN 427.5-12-200 12 200 8 40 8 150
GN 427.5-12-235 12 235** 8 40 8 180

** geeignet für 19“-Gehäusetechnik

GN 427.5GN 427GN 427.5
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